
 

 1  

Liepājas Centrālā administrācija 

Rožu iela 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

  
15.07.2024. 
  

Informācija par personas datu apstrādi 

  
Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldība, kuras vārdā rīkojas tās 
iestāde “Liepājas Centrālā administrācija”, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, tālrunis: 63 404 750, 
elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv 

  
Pārziņa personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: adrese: Rožu iela 6, 
Liepāja, tālrunis 63 422 331, e-pasts: das@liepaja.lv 
  
Jūsu personas datu apstrādes mērķis(-i) ir: 

• brīvprātīgā darba organizēšana. 

    
Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei: 

• Personas datu apstrāde vajadzīga uzdevumu izpildei, ko veic sabiedrības interesēs vai 
īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras (Vispārīgās datu aizsardzības 
regulas 6.panta 1.punkta e)apakšpunkts). 

• Apstrāde ir vajadzīga līguma, kura līgumslēdzēja puse ir datu subjekts, izpildei vai 
pasākumu veikšanai pēc datu subjekta pieprasījuma pirms līguma noslēgšanas 
(Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta b)apakšpunkts). 

Speciālās tiesību normas: 

• Brīvprātīgā darba likums, 3.panta 2.punkts. 

    
Personas datu saņēmēji: 

• Liepājas Centrālā administrācijas Vides, veselības un sabiedrība līdzdalības daļa un citi 
Liepājas Centrālā administrācijas darbinieki atbilstoši kompetencei (pieteikuma anketas 
apstrāde, apliecinājumu sagatavošana, līguma noslēgšana u.c. darbības); 

• Pārziņa nolīgtais apstrādātājs (pieteikumu sistēmas uzturētājs); 

• Citas iestādes, uzņēmumi un to pilnvarotās personas, kuros tiks veikts brīvprātīgais darbs. 

    
Personas datu glabāšanas ilgums: 

• Konkrētajam brīvprātīgajam darbam nepieciešamie pamata dati, lai Pārzinis spētu 
sazināties ar Jums – līdz  brīvprātīgā darba paveikšanai; 

• Noslēdzot rakstisku līgumu par brīvprātīgo darbu – 10 gadus pēc tā izpildes. 

    
Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

• pieprasīt piekļuvi saviem kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo 
personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot rakstisku pamatojumu Jūsu lūgumam, 
normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes 
ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

• vērsties pie Liepājas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības speciālista - 
tālr. 63422331, adrese: Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv; 

• iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 


